

TJP UDLEJNING ApS

Ravnsøvej 4
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Tonni Juul Poulsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TJP UDLEJNING ApS

Ravnsøvej 4

7200 Grindsted

CVR-nr: 28886861

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet er drift af udlejning og bortforpagtning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2015:

Årets resultat udgør kr. – 2.300, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 328.732, og en egenkapital på kr. 167.353.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	-1.000
Skat af årets resultat	1	-2.300	0
Årets resultat		-2.300	-1.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-2.300	-1.000
I alt		-2.300	-1.000

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita		322.032	322.032
Finansielle anlægsaktiver i alt		322.032	322.032
Anlægsaktiver i alt		322.032	322.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udsudte skatteaktiver		6.700	9.000
Tilgodehavender i alt		6.700	9.000
Omsætningsaktiver i alt		6.700	9.000
Aktiver i alt		328.732	331.032

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		42.353	44.653
Egenkapital i alt		167.353	169.653
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.132	11.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.747	37.747
Deposita		112.500	112.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.379	161.379
Gældsforpligtelser i alt		161.379	161.379
Passiver i alt		328.732	331.032

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	44.653	0	169.653
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-2.300	0	-2.300
Egenkapital, ultimo	125.000	42.353	0	167.353

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2.300	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	2.300	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.